

Doc Number: EU000858



RSS دریافت خوراک

اصلی آخرین خبرها اندیشه تماس با ما راه سبزامید کلمه گفتار

جمعه، ۲۷ فروردین، ۱۳۸۹

استفاده و نقل مطالب سایت تنها با ذکر منبع آزاد است صدور ۵۰۰ فقره کیفرخواست برای متهمان حوادث بعد از انتخابات (RSS)

تحقیقات در مورد اکثر متهمان حوادث یاد شده، تکمیل شده و تاکنون پانصد فقره کیفرخواست صادر شده است. در مورد متهمان باقی مانده نیز تلاش دادرسی، تسریع در انجام تحقیقات و تعیین تکلیف پرونده‌ها و متهمان است.

کلمه: دادستان تهران آخرین وضعیت پرونده‌های آزمون دستیاری پزشکی، ترور مسعود علی محمدی، طرح موضوعاتی درباره مهدی هاشمی، ریگی، متهمان حوادث بعد از انتخابات و روز عاشورا، انفجار در خانقاه دراویش نعمت الهی، پزشک کهریزک، نشریات اعتماد ملی، اندیشه نو و همت و... را تشریح کرد.

پرونده سه متهم آزمون دستیاری به دادگاه ارسال شد

عباس جعفری دولت‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت پرونده آزمون دستیاری پزشکی، اظهار کرد: در این پرونده ۱۰ نفر تحت پیگرد قضایی قرار گرفتند؛ در مورد سه متهم اصلی این پرونده که در بازداشت به سر می‌برند، تحقیقات تکمیل شده و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است و تحقیقات در مورد سایر متهمان، ادامه دارد.

تحقیقات درباره عاملان ترور مسعود علی محمدی ادامه دارد

وی در خصوص آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده ترور «مسعود علی محمدی»، استاد فیزیک دانشگاه تهران با اعلام ادامه تحقیقات در خصوص عاملان این ترور گفت: با تحقیقات به عمل آمده، مشخص شد که موتور سیکلت مورد استفاده در این انفجار مسروقه بوده است.

صدور ۵۰۰ فقره کیفرخواست برای متهمان حوادث بعد از انتخابات

دادستان تهران همچنین درباره آخرین وضعیت رسیدگی به اتهامات متهمان حوادث بعد از انتخابات و روز عاشورا، گفت: تحقیقات در مورد اکثر متهمان حوادث یاد شده، تکمیل شده و تاکنون پانصد فقره کیفرخواست صادر شده است. در مورد متهمان باقی مانده نیز تلاش دادرسی، تسریع در انجام تحقیقات و تعیین تکلیف پرونده‌ها و متهمان است.

تعیین شعبه پرونده ریگی در دادرسی

جعفری دولت‌آبادی ضمن اعلام جریان داشتن رسیدگی به اتهام عبدالملک ریگی، سرکرده گروهک شرور و تروریستی در شرق کشور در دادرسی عمومی و انقلاب زاهدان و اشاره به اعطای نیابت قضایی از زاهدان به دادرسی عمومی و انقلاب تهران به منظور تکمیل تحقیقات، گفت: مفاد این نیابت جهت پیگیری به یکی از شعب بازپرسی دادرسی ارجاع شده است.

عامل انفجار در خانقاه دارای سلامت روانی است

وی درباره عامل انفجار سال گذشته در یک خانقاه در تهران با اشاره به اینکه تحقیقات در مورد این پرونده ادامه دارد، افزود: کمیسیون پزشکی قانونی در نظریه خود، سلامت روانی متهم این انفجار را تایید کرده است.

پرونده «اعتماد ملی» و «همت» به دادگاه ارسال می‌شود

دادستان تهران درباره نشریه اعتماد ملی گفت: رسیدگی به شکایت شاکیان متعدد این پرونده، به جز در یک مورد، تکمیل شده و پرونده به زودی به دادگاه ارسال خواهد شد.

وی در مورد پرونده نشریه همت نیز افزود: تحقیقات این پرونده نیز تکمیل شده و به زودی پرونده به دادگاه ارسال خواهد شد؛ اما تحقیقات درباره موارد اتهامی نشریه اندیشه نو ادامه دارد.

اعلام شکایت اولیای دم حادثه آتش‌سوزی در بانک مرکزی ایران

جعفری دولت‌آبادی درباره حادثه آتش‌سوزی سال گذشته در بانک مرکزی ایران که منتهی به فوت چهار نفر و مصدومیت تعداد دیگری شد، از شکایت اولیای دم خانواده سه نفر از متوفیان خبر داد.

موافقت دادرسی با درخواست معرفی وکیل اولیای دم پزشک کهریزک

وی در مورد پرونده پزشک کهریزک نیز گفت: اولیای دم طی لایحه‌ای درخواست معرفی وکیل کرده‌اند که با این درخواست موافقت شده و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

تشریح آخرین وضعیت پرونده مهدی هاشمی

جعفری دولت‌آبادی به پرونده مهدی هاشمی نیز اشاره کرد و افزود: گزارش‌هایی مبنی بر احتمال ورود مهدی هاشمی به ایران در ایام تعطیلات نوروز شده بود و بر این اساس به مامورین مستقر در فرودگاه کیش و تهران اعلام شده بود که در صورت ورود مهدی هاشمی به ایران، به دادرسی تهران معرفی شود.

وی تاکید کرد که قوه قضاییه به پرونده کلیه افرادی که اتهامی متوجه آنان است، رسیدگی می‌کند.

چهره های سیاسی از در بیمارستان

قات میترا عالی دانشجوی خانواده خود

به کیفرخواست برای متهمان خاتبات

درات بنزین به ایران را متوقف

بین اجتماعی: مبنای دینی و اصلی در مهدکودک‌ها باشد

خان پرچالشی در حوزه برق

مهور سابق کشورمان: حکم برای خاتمی صادر نشده است

ر سرمایه های انقلاب

منوع‌الخروج کردن خاتمی نت که اقتدارگرایان شمشیر را

من خمینی با آیت‌الله صانعی

نامه‌ای برای انحلال سازمان دریافت نکرده‌ایم

ان می شود

و نوری زاد با زندان از بین نمی

مشارکت درباره اخباری مبنی کل سیاسی

بی صلاح و اصلاح همچنان

زندانیان سیاسی اوین از اول

و عصبی بدالسادات مفیدی ناشی از بازجویی

مدی نژاد! اضافاتش پیش کشا

عبداللّه مومنی پس از بازگشت

بی به شش سال حبس بد

ر از زندانیان به دلیل استمرار، به بهداری زندان

امداد از محرومان کشور کومور

الله سبحانی به سپاه: رضایت ب حفظ نظام است

آملی: به اندازه کافی منابع هنر مدیریت هستیم

بهمان افتخاری جشنواره بین فرانسه

سلامت ناجزاده از زبان تشمی پور